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Procedura di scelta del contraente

17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA ART. 221
D.LGS. 163/2006
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Oggetto del Bando
Senizi di pulizia di alcuni locali comunali 2013 - 2014

pulizie straordinarie musei

pulizie e allestimento seggi per consultazioni elettorali
cancelleria per senviz demografici

senizio streaming 2013

spese poste italiane 2013

senizi per ristrutturazione piano aziendale societa partecipata
sportello consumatore utente

acquisto microchip anagrafe canina

stampa e postalizzazione stagione teatrale 2013 - 2014
materiale di cancelleria per anagrafe

senizi notaril

senizi archivistici
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ACQUISTO VESTIARIO PER AUSILIARI DEL TRAFFICO. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

ACQUISTO PC PER UFFICICOMUNALI- DITTA FRANCHIS SRL.
ACQUISTO MONITOR PER UFFICI COMUNALI- DITTA EUROTECNO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

L. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
RILEGATURE DELIBERE E DETERMINE ANNO 2012 - DITTA

GASPARISRL 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
FORNITURA VESTIARIO PER POLIZIA MUNICIPALE E PERSONALE

SCOLASTICO. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
ACQUISTO APPARATIWIRELESS PER UFFICIO SIA - DITTA CIS

INTELLIGENT SYSTEMS 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

RIPARAZIONE GRUPPO DICONTINUITA' PRESSO SALA CED
COMUNE DIBUDRIO - DITTA ARISTOISRL.
ACQUISTO N. 4 MEDIACONVERTER DITTA GALIANO CALOGERA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
ACQUISTO N. 2 PORTATILI PER BIBLIOTECA E POLIZIA
MUNICIPALE. DITTA TECNICA E FUTURO. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
ACQUISTO ARREDIPER UFFICIO TRIBUTI- DITTA COMM MODENA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

SERVIZIFORMATVI

ACQUISTO PRONTUARIE CODICIDELLA STRADA PER AUSILIARI
DEL TRAFFICO - DITTA MAGGIOLI SPA.

ACQUISTO CARTA IN RISME PER UFFICICOMUNALI- DITTA

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

ALTERCOOP SRL. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
ACQUISTO STRIPS PER RILEGATORE "VELOBIND STRIPS"- DITTA
RICOH ITALIA SRL. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

N.4. APPARATIDIRETE PER UFFICIO SIA COMUNE DIBUDRIO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

SERVIZIO AGGIORNAMENTO BANCA DATIPATRIMONIO
FORNITURA MATERIALE PER CARTE D'IDENTITA' - DITTA MYO

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
PARTECIPAZIONE DEL COMUNE DIBUDRIO ALLA
SPERIMENTAZIONE DELLA DISCIPLINA CONCERNENTE | SISTEMI
CONTABILIDICUIALL'ART.36 DEL DL 118/2011 INTERVENTO
SULLA PROCEDURA DICONTABILITA' ECONOMICO
PATRIMONIALE. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

SERVIZIO RISCOSSIONE TARES 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
SERVIZIO DIRIPRISTINO TENDAGGI PRESSO SALA CONSILIARE.
IMPEGNO DI SPESA. TAPPEZZERIA FOLINICOLA.

ACQUISTO BUSTE COMMERCIALI PER UFFICICOMUNALI- DITTA
FEPP DISOLDAN GUIDO & C. SNC

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

CONTRATTO DINOLEGGIO E ASSISTENZA PLOTTER LAVORI
PUBBLICI- DITTA MULTICOPIA ARREDAUFFICIO SRL. 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
TONER RDO MEPA LUGLIO 2013

ACQUISTO SPAZIO DOMINIO WEB BUDRIO QUIRICODE - DOMINIO
FAIDA TE SRL.

ACQUISTO N. 2 VOLUMI PER RESP.SETTORE SERV. ECON.
FINANZIARI - DITTA WOLTERS KLUWER SRL.

FORNITURA NASTRICARBONGRAFICIPER LA STAMPANTE
INTERMEC PF8T DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE -
DITTA ADS SPA.

ACQUISTO VETROFANIE PER CONTRASSEGNI RESIDENTI
COMUNE DIBUDRIO.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
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Fogliot

Codice Fiscale

Identificativo fiscale estero

01554711208
01554711208
01554711208
03222970406
04295460374
97103880585
02698331200
91341310372
02834700151
05562770825
03222970406
03094510371
04295460374
03631140278
00285910378
08931330156
00777910159
02259990402
03222970406
10209790152
02578750347
01418270391
07678870630
04585871009
00089070403
03596871008
01948570484
02436340356
03774020873
02223711207
02246460360
01748791207
06188330150
02469810374
00748490158

01355000132

03222970406

00890370372

04245520376

FLONCL78B04A944C

04082900012

01564380382
01913480982
02350920902

10209790152

00890370372

03396320404
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SM23302

Ragione Sociale Partecipante
finvitato Associazione  Ruolo
Cooperativa Sociale PICTOR
Cooperativa Sociale PICTOR
Cooperativa Sociale PICTOR
Myo sl

Vol Group societa cooperativa
Poste aliane spa

LS Lexius Sinacta

Lega consumatori Bologna
OPNIspa

SMMARTPOST

Myo sl

Studio Notarile EGM

Voli Group societa cooperativa
Open Software Media srl
Sepel sas

PMF News

I sole24ore spa

Egaf edizioni srl

Myo sl

Woters Kiuwer talia sl
Spaggiari Editori sl

KAAMA SRL

FRANCHIS SRL
EUROTECNO SRL
GASPARISRL

BRUMAR SRL

CIS INTELLIGENT SYSTEM
ARISTOISRL

GALIANO CALOGERA
TECNICA E FUTURO

COM MODENA

FUTURA

MAGGIOLI SPA
ALTERCOOP SRL

RICOH ITALIA

SCS BIOMEDICAL
COMPUTERING SYSTEM
GIES SRL

MYO SRL

ADS SPA

HERA SPA

TAPEZZERIA FOLINICOLA
FEPP DISOLDAN GUIDO & C.

MULTICOPIA ARREDAUFFICIO
SRL

GREENTAPE
DOMINIO FAIDA TE SRL

WOLTERS KLUWER SRL

ADS SPA

SABAKART

Aggiudicatario  Importo di aggiudicazione
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07,00

930,00

4180,00

430,00

460,00

22987,00

15400,00

1210,00

248,00

2490,00

413,58

2400,00

1229,00

380,00

207,00

229,99

1926,87

280,00

229,90

1328,00

52,90

8292

1745,00

449,25

204,92

4918,03

376,00

3276,00

284,00

668,00

3700,00

320,00

86,00

876,80

140,00

1149,20

6600,00

55,50

1672,00

63779,07

315,00

300,00

173554

3000,00

17,00

88,40

365,00
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01/07/2013

28/06/2013

06/02/2013

17/12/2013

25/01/2013

01/01/2013

09/05/2013

01/01/2013

04/07/2013
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01/08/2013

2110/2013
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20/09/2013
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10/09/2013

01/08/2013

31/07/2013

25/07/2013

24/07/2013

17/07/2013

17/07/2013

Datainizio Data ulimazione

30/06/2014

3112/2013

10/03/2013

3112/2013

3112/2013

3112/2013

3112/2013

05/07/2013

30/09/2013

06/09/2013

11/12/2013

3112/2013

3112/2013

3112/2013

3112/2013

3112/2013

3112/2013

3112/2013

30/06/2014

30/06/2014

30/06/2014
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30/06/2014
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30/01/2014

30/06/2014
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31/07/2013

05/12/2013
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30/09/2013

07/11/2013

3112/2013

Importo delle somme liquidate
23139,17

700,21
1467,87
0,00
32234

22987,00

230,00
2469,67

413,58

380,00
207,00
229,99
1926,87
280,00
229,90
1328,00

52,90

320,00
86,00
0,00

140,00

557,00

63779,07

0,00

300,00

173554
2807,20
17,00

88,40

365,00

382,00
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FORNITURA STAMPE PER UFFICIO STATO CIVILE - DITTA
QUINTEX MULTIMEDIA SRL.

ACQUISTO SERVIZIDOMINIWEB SITICULTURALI

ACQUISTO N.2 BATTERIE AUTO - DITTA SAFAUTO.
FORNITURA REGISTRISTATO CIVILE ANNO 2014. DITTA CANTELLI
AZIENDA GRAFICA COMMERCIALE.

ADEMPIMENTIIN MATERIA FISCALE
RILEGATURA REGISTRIATTISTATO CVILE ANNI2011 - 2012.
DITTA GRAFICHE E. GASPARISRL.

AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA CONTRO
TUTTIIDANNIAL PATRIMONIO IMMOBILIARE E MOBILIARE PER IL
PERIODO MAGGIO 2013 - DICEMBRE 2017.

CANONE SOFTWARE E SERVIZI ARMONIZZAZIONE CONTABILE
2013

SERVIZIDIDATA ENTRY
PRONTUARIO PER IL SERVIZIO FINANZIARIO - DITTA MAGGIOLI

AFFIDAMENTO DELLA COPERTURA ASSICURATIVA DELLE
SPESE LEGALIPER IL PERIODO APRILE 2013- DICEMBRE 2017.
WILLIS ITALIA SPA.

RIPARAZIONE FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE SAMSUNG
SCX-8030 PRESSO BIBLIOTECA COMUNALE. IMPEGNO DI
SPESA - DITTA MULTICOPIA ARREDAUFFICIO SRL.

ACQUISTO MATERIALE PER CUCINA VIA MURATORIA BUDRIO -
DITTA TECNO HOTEL SRL.

ACQUISTO MODULO CALCOLO IMU - RAVVEDIMENTO OPEROSO
STAMPA MODELLO F4 ON-LINE - DITTA ENAWEB.

ACQUISTO BUSTE TRASPARENTIPER CARTE DI IDENTITA',
CARTELLINICI- DITTA MYO SRL.

ACQUISTO SCHEDE PRESTITO BBLIOTECA COMUNALE - DITTA
GRAFICHE E. GASPARISRL.

REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA RCT/RCO - WILLIS ITALIA SPA
BROKER ASSICURATIVO.

REGOLAZIONE POLIZZE PERIODO 01 GENNAIO - 30 APRILE 2013 -
WILLIS ITALIA SPA BROKER ASSICURATIVO.

REGOLAZIONE POLIZZE PERIODO 01 GENNAIO - 30 APRILE 2013 -
WILLIS ITALIA SPA BROKER ASSICURATIVO.

REGOLAZIONE POLIZZE PERIODO 01 GENNAIO - 30 APRILE 2013 -
WILLIS ITALIA SPA BROKER ASSICURATIVO.

REGOLAZIONE POLIZZE PERIODO 01 GENNAIO - 30 APRILE 2013 -
WILLIS ITALIA SPA BROKER ASSICURATIVO.

REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA RC AUTO - WILLIS ITALIA SPA
BROKER ASSICURATIVO.

REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA RCT/RCO 2011 - GPA SPA
BROKER ASSICURATIVO.

3°AGGIORNAMENTO ATTISTATO CIVILE - FORMULARIO - DITTA
GRAFICHE GASPARISRL.

CONTRATTO DIASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTO DI
ANTINCENDIO E ANTIFURTO PRESSO IL TEATRO COMUNALE
ANNO 2013 - DITTA ELFORD 2 SRL.

CONTRATTO DIASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTO DI
ANTINCENDIO E ANTIFURTO PRESSO LA PINACOTECA
COMUNALE ANNO 2013 - DITTA ELFORD 2 SRL.

CONTRATTO DIASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTO DI
ANTINCENDIO E ANTIFURTO PRESSO LA BIBLIOTECA
COMUNALE ANNO 2013 - DITTA ELFORD 2 SRL.

CONTRATTO DIMANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA
ELETTROARCHIVIO ANAGRAFE - DITTA ADDICALCO SRL.
CONTRATTO DIMANUTENZIONE ED ASSISTENZA OROLOGI
MARCATEMPO ANNO 2014 - DITTA ELCO SISTEMISRL.
CONTRATTO DIMANUTENZIONE ED ASSISTENZA OROLOGI
MARCATEMPO ANNO 2013 - DITTA ELCO SISTEMISRL.
CONTRATTO DIMANUTENZIONE ED ASSISTENZA ANNO 2014 -
DITTA NFOCAMERE SCPA.

CONTRATTO DIMANUTENZIONE ED ASSISTENZA ANNO 2013 -
DITTA NFOCAMERE SCPA.

ACQUISTO SIM FONIA
NOLEGGIO CELLULARI SAMSUNG GALAXY S ADVANCE

PC per vidosorveglianza e sala lettura Mezzolara

AFFIDAMENTO SERVIZIO SOSTITUTIVO DIMENSA AL
PERSONALE MEDIANTE BUONIPASTO PER L'ANNO 2013.
FORNITURA VOLUME "LA LEGGE DISTABILITA" - DITTA
MAGGIOLISPA.

ACQUISTO INSTALLAZIONE VISTARED PER IL CONTROLLO
DELLE VIOLAZIONI AL ROSSO SEMAFORICO - MICROREX.
RINNOVO ABBONAMENTO PER UFFICIO TRIBUTIE RAGIONERIA
"ENTILOCALION-LINE" - DITTA SERVIZISRL

SPESE PER ELABORAZIONE VERABLICDS - DITTA SAPIDATA.
SPESE POSTALIPERNOTIFICA VERBALICDS - POSTE ITALIANE

FORNITURA N. 10 ROTOLI DICARTA TERMICA PER PARCOMETRI -
DITTA PARKEON SPA.

FORNITURA BIGLIETTIDIAUGURIPER MATRIMONI PER STATO
CIVILE - DITTA QUINTEX MULTIMEDIA.

FORNITURA MASSA VESTIARIO POLIZIA MUNICIPALE - DITTA
KAAMA SRL.

FORNITURA MASSA VESTIARIO POLIZIA MUNICIPALE - DITTA
BRUMAR SRL.

FORNITURA MASSA VESTIARIO PER USCIERI- DITTA BRUMAR
SRL.

FORNITURA LIBRO PER UFFICIO TRIBUTI- MANUALE DEITRIBUTI
LOCALI- DITTA MAGGIOLI SPA.
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SLMNMR57R47B249N

02350920902

00859770372

03062790377

GRZLSN85M23C059M

00089070403

03902220486

00890370372

00890370372

06188330150

03902220486

01564380382

01131920371

05229300966

03222970406

00089070403

03902220486

03902220486

03902220486

03902220486

03902220486

03902220486

02234500151

00089070403

02381930375

02381930375

02381930375

09534370151

03246960409

03246960409

02313821007

02313821007

00488410010

00488410010

01785490408

03543000370

06188330150

01180690479

03139650984

97103880585

04065160964

SLMNMR57R47B249N

01418270391

03596871008

03596871008

06188330150
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QUINTEX MULTIMEDIA SRL
DOMINIO FAIDA TE SRL
SAFAUTO SRL
CANTELLIAZIENDA GRAFICA
COMMERCIALE

GARZON ALESSANDRO

GRAFICHE E.GASPARISRL

WILLIS ITALIA SPA

ADS SPA

ADS SPA

MAGGIOLISPA

WILLIS ITALIA SPA

MULTICOPIA ARREDAUFFICIO

SRL

TECNO HOTEL SRL

ENVAWEB

MYO SRL

GRAFICHE E.GASPARISRL

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

WILLIS ITALIA SPA

GPA SPA

GRAFICHE E.GASPARISRL

ELFORD 2 SRL

ELFORD 2 SRL

ELFORD 2 SRL

ADDICALCO SRL

ELCO SISTEMISRL

ELCO SISTEMISRL

INFOCAMERE SCPA

INFOCAMERE SCPA

TELECOM

TELECOM

OLIDATA

DAY RISTOSERVICE

MAGGIOLISPA

MICROREX

SOLUZIONE SRL

SAPIDATA

POSTE ITALIANE SPA

PARKEON SPA

QUINTEX MULTIMEDIA SRL

KAAMA SRL

BRUMAR SRL

BRUMAR SRL

MAGGIOLISPA
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279,00

20,69

200,00

815,00

7150,00

468,00

13870,00

3500,00

10632,00

182,00

9300,00

796,00

47,00

300,00

395,00

123,97

37500,00

664,00

8523,00

368,65

6132,91

528,44

1160,00

75,00

504,00

1939,00

652,00

2494,00

212,33

2248,67

277,46

83254

297,60

52,80

697,00

17307,69

60,00

39800,00

310,00

3050,00

7280,00

258,50

119,83

2220,00

7025,40

324,00

135,00

15/07/2013

09/07/2013

03/07/2013

20/06/2013

22/05/2013

08/05/2013

01/05/2013

07/05/2013

07/05/2013

22/04/2013

08/04/2013

06/04/2013

26/03/2013

25/03/2013

22/03/2013

14/03/2013

13/03/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/03/2013

13/03/2013

27/02/2013
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27/02/2013
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27/02/2013

27/02/2013

01/01/2013

27/02/2013
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01/01/2013
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04/02/2013

01/01/2013
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07/01/2013

02/01/2013

18/12/2012

18/12/2013
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17/12/2012

30/09/2013

30/09/2013

30/09/2013

05/12/2013

09/12/2013

06/08/2013

30/06/2013

05/08/2013

12/07/2013

30/06/2013

01/07/2013

05/08/2013

30/06/2013

05/08/2013

30/06/2013

30/06/2013

07/05/2013

30/04/2013

30/04/2013

30/04/2013

30/04/2013

30/04/2013

16/03/2013

30/06/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

05/12/2013

30/04/2013

04/07/2013

3112/2013

12/07/2013

3112/2013

3112/2013

30/04/2013

3112/2013

30/04/2013

12/11/2013

3112/2013

20/12/2013

20/12/2013

10/04/2013

30/04/2013

12/03/2013

02/04/2013

15/07/2013

31/01/2013

279,00

20,69

200,00

815,00

7150,00

468,00

13868,75

3500,00

10632,00

182,00

9020,80

796,00

47,00

300,00

395,00

123,97

37500,00

664,00

8523,00

368,65

6132,91

528,44

1160,00

75,00

504,00

1939,00

652,00

2494,00

212,33

2248,67

277,46

83254

297,60

52,80

697,00

9523,81

60,00

15730,00

310,00

2027,85

4765,26

258,50

119,83

2220,00

7025,40

324,00

135,00



ZD007C561D

Z2A07C557E

Z4307C4E81

ZE907B4084

200834176A

39388623BF

39388623BF

4386183885

Z360A1FCC6

4777435015

CF 00469720379 BUDRIO - SERVIZIO

FINANZIARIO

CF 00469720379 BUDRIO - SERVIZIO

FINANZIARIO

CF 00469720379 BUDRIO - SERVIZIO

FINANZIARIO

CF 00469720379 BUDRIO - SERVIZIO

FINANZIARIO

COMUNE DIBUDRIO - SETTORE
SERVIZIALLA PERSONA
COMUNE DIBUDRIO - SETTORE
SERVIZIALLA PERSONA
COMUNE DIBUDRIO - SETTORE
SERVIZIALLA PERSONA
COMUNE DIBUDRIO - SETTORE
SERVIZIALLA PERSONA
COMUNE DIBUDRIO - SETTORE
SERVIZIALLA PERSONA
COMUNE DIBUDRIO - SETTORE
SERVIZIALLA PERSONA

FORNITURA STAMPA N. 30 PERGAMENE PER UFFICIO STATO
CIVILE - DITTA QUINTEX MULTIMEDIA DI SALMIANNA MARIA.
FORNITURA MATERIALE PER CARTE D'IDENTITA' - DITTA EDK

SRL.

FORNITURA LIBRIPER UFFICIO TRIBUTI- GUIDA ALL'MU E GUIDA

AITRBUTILOCALL

CONTRATTO DIMANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA
OROLOGIMARCATEMPO DALL'01/12/2012 AL 28/02/2012. DITTA

ELCO SISTEMISRL.

CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN CONCESSIONE DEL
PALAZZETTO DELLO SPORT DIBUDRIO PER IL PERIODO

01/01/2009-30/06/2017

STAMPA MATERIALE COMUNICATIVO ANNO 2012

STAMPA MATERIALE COMUNICATIVO ANNO 2012
FORNITURA OPERE LIBRARIE E MATERIALE MULTIMEDIALE PER

LA BBLIOTECA

SERVIZIO MONTAGGIO E COLLAUDO PORTE CALCETTO

cedole librarie a.s. 2012/2013

Fogliot

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO SLMNMR57R47B249N
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 03269090407
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 03269090407
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 03246960409

22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISICON CUISIINDICE LA GAR 02885541207

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 01176030375
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 00495901209
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 01586011205
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 04268570373
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 00295261200
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QUINTEX MULTIMEDIA SRL
EDK SRL

EDK SRL

ELCO SISTEMISRL

S.5.D. Sport & Movimentoar |
Tipografia A.G. snc

Litografia SAB snc

Libreria Atiantide snc
LudoVico srl

MARZADORIBICE
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161,16

398,00

136,68

122,50

7131,22

2479,34

2479,34

6000,00

700,00

8821,35

17/12/2012

17/12/2012

17/12/2012

0112/2012

01/01/2009

14/02/2012

14/02/2012

04/07/2012

30/05/2013

11/12/2012

31/01/2013

31/01/2013

31/01/2013

28/02/2012

30/06/2017

31122012

31122012

31122012

14/06/2013

3112/2012

161,16

398,00

136,68

98,81

103646.25

1975,00

2468,78

3807,26

700,00

8821,35



